

## АКТ приема- передачи товара

ГУ "Общественная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айткебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Есеновой Лаззат Хамзиповны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2023 года, в установленные сроки.

| №  | Наименование товара (Спортзал)                       | Кол-во | Ед.изм | Цена с НДС, тенге | Сумма с НДС, тенге |
|----|--|--------|--------|-------------------|--------------------|
| 1  | Стол одностумбовый                                   | 1      | шт     | 53 070,00         | 53 070,00          |
| 2  | Шкаф полуоткрытый                                    | 1      | шт     | 76 860,00         | 76 860,00          |
| 3  | Антена для волейбольной сетки пара                   | 1      | шт     | 17 095,00         | 17 095,00          |
| 4  | Линейка для волейбольной сетки пара                  | 1      | шт     | 128 770,00        | 128 770,00         |
| 5  | Бревно гимнастическое 5м высота 1,2м                 | 1      | шт     | 103 240,00        | 103 240,00         |
| 6  | Бревно гимнастическое 5м вальцовое                   | 1      | шт     | 244 209,00        | 244 209,00         |
| 7  | Врусья гимнастические мужские параллельные           | 1      | шт     | 109 900,00        | 219 800,00         |
| 8  | Ворота для мини-футбола 3x1x2м                       | 2      | шт     | 14 431,00         | 28 862,00          |
| 9  | Кольцо баскетбольное                                 | 2      | шт     | 86 590,00         | 173 180,00         |
| 10 | Корзина для мячей                                    | 1      | шт     | 421 900,00        | 421 900,00         |
| 11 | Мат для прыжков в высоту                             | 20     | шт     | 42 200,00         | 844 000,00         |
| 12 | Маты гимнастические поролоновые 200x100x10см         | 2      | шт     | 82 150,00         | 164 300,00         |
| 13 | Мостик гимнастический подиружательный                | 2      | шт     | 51 070,00         | 102 140,00         |
| 14 | Мостик гимнастический приставной                     | 2      | шт     | 6 439,00          | 12 878,00          |
| 15 | Обруч алюминиевый                                    | 30     | шт     | 4 219,00          | 126 570,00         |
| 16 | Палка гимнастическая 1,5м                            | 30     | шт     | 89 920,00         | 269 760,00         |
| 17 | Перекладная гимнастическая универсальная             | 6      | шт     | 44 500,00         | 267 000,00         |
| 18 | Скамья гимнастическая 2,5м                           | 8      | шт     | 42 630,00         | 341 040,00         |
| 19 | Скамья для разведки 1000x400x400мм                   | 3      | шт     | 119 900,00        | 359 700,00         |
| 20 | Стеллаж для спортивного инвентаря односторонний      | 1      | шт     | 115 500,00        | 115 500,00         |
| 21 | Стеллаж для хранения мячей односторонний             | 3      | шт     | 64 390,00         | 193 170,00         |
| 22 | Сетка теннисная с турником 2,8x0,8м                  | 1      | шт     | 93 300,00         | 93 300,00          |
| 23 | Стойка волейбольная универсальная с тросом пара      | 1      | шт     | 71 060,00         | 71 060,00          |
| 24 | Стойки для гантелей и высоту с планкой               | 1      | шт     | 208 690,00        | 208 690,00         |
| 25 | Стол для настольного тенниса                         | 2      | шт     | 46 630,00         | 93 260,00          |
| 26 | Ферма баскетбольная настенная с выносом 1,2м         | 2      | шт     | 106 570,00        | 213 140,00         |
| 27 | Щит баскетбольный из влагостойкой фанеры 1800x1050мм | 3      | шт     | 4 934,00          | 14 802,00          |
| 28 | Граната для метания 500 грамм                        | 3      | шт     | 5 526,00          | 16 578,00          |
| 29 | Граната для метания 700 грамм                        | 1      | шт     | 74 990,00         | 74 990,00          |
| 30 | Канат для лазания 40мм 10м                           | 2      | шт     | 74 990,00         | 149 980,00         |
| 31 | Канат для перетягивания 40мм 10м                     | 1      | шт     | 3 160,00          | 3 160,00           |
| 32 | Крепление для подвески каната                        | 20     | шт     | 2 370,00          | 47 400,00          |
| 33 | Мяч баскетбольный                                    | 5      | шт     | 12 655,00         | 63 275,00          |
| 34 | Мяч баскетбольный                                    | 5      | шт     | 15 097,00         | 75 485,00          |
| 35 | Мяч волейбольный                                     | 15     | шт     | 14 209,00         | 213 135,00         |
| 36 | Мяч волейбольный                                     | 5      | шт     | 12 828,00         | 64 140,00          |
| 37 | Мяч гандбольный                                      | 5      | шт     | 12 236,00         | 61 180,00          |
| 38 | Мяч гандбольный                                      | 15     | шт     | 14 209,00         | 213 135,00         |
| 39 | Мяч футбольный                                       | 2      | шт     | 4 342,00          | 8 684,00           |
| 40 | Насос для мячей с иголкой                            | 8      | шт     | 3 360,00          | 26 880,00          |
| 41 | Ракетка для настольного тенниса                      | 1      | шт     | 15 562,00         | 15 562,00          |
| 42 | Ракетка 50 м   | 5      | шт     | 750,00            | 3 750,00           |
| 43 | Система теннисная                                    | 2      | шт     | 4 540,00          | 9 080,00           |
| 44 | Секундомер   | 2      | шт     | 4 934,00          | 9 868,00           |
| 45 | Сетка баскетбольная пара                             | 2      | шт     | 15 200,00         | 30 400,00          |
| 46 | Сетка волейбольная                                   | 1      | шт     | 31 575,00         | 31 575,00          |
| 47 | Сетка для мини-футбола 3x1x2м пара                   | 2      | шт     | 12 828,00         | 25 656,00          |
| 48 | Сетка для настольного тенниса                        | 1      | шт     | 8 290,00          | 8 290,00           |
| 49 | Система подвесная потолочная для каната              | 30     | шт     | 890,00            | 26 700,00          |
| 50 | Скамья   | 2      | шт     | 7 900,00          | 15 800,00          |
| 51 | Габло баскетбольное перекидное                       | 1      | шт     | 10 860,00         | 10 860,00          |
| 52 | Флажок судейский пара                                | 100    | шт     | 198,00            | 19 800,00          |
| 53 | Шарик для настольного тенниса                        | 10     | шт     | 1 190,00          | 11 900,00          |
| 54 | Штафетная палочка                                    | 20     | шт     | 27 660,00         | 553 200,00         |
| 55 | Ботинки лыжные полукомат пара                        | 20     | шт     | 44 250,00         | 885 000,00         |
| 56 | Кольки фигурные пара                                 | 20     | шт     | 8 130,00          | 162 600,00         |
| 57 | Крепления лыжные пара                                | 20     | шт     | 27 660,00         | 553 200,00         |
| 58 | Лыжи пластиковые пара                                | 20     | шт     | 7 950,00          | 159 000,00         |
| 59 | Палки лыжные пара                                    | 20     | шт     | 8 636,291,00      | 8 636 291,00       |
| 60 | ИТОГО  |        |        |                   |                    |

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности

От Поставщика

*Косамбет Е.В. Сауат*  
(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

*Мамырзаев А.А.*  
(подпись, расшифровка подписи)



## АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актобинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Геннадьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_\_ » 2023 года, в установленные сроки:

| №  | Наименование товара (Кабинет Intellectum)  | Кол-во | Ед.изм | Цена с НДС, тенге | Сумма с НДС, тенге  |
|----|--|--------|--------|-------------------|---------------------|
| 1  | Стол квадратный для занятий 800x800  | 4      | шт     | 54 900,00         | 219 600,00          |
| 2  | Головоломка Арена (малая)  | 4      | шт     | 7 704,00          | 30 816,00           |
| 3  | Головоломка Африканская (инкрустовая)  | 4      | шт     | 4 109,00          | 16 436,00           |
| 4  | Головоломка Гада-Куб   | 4      | шт     | 7 191,00          | 28 764,00           |
| 5  | Головоломка Зимний кубик   | 4      | шт     | 5 479,00          | 21 916,00           |
| 6  | Головоломка Киринчики  | 4      | шт     | 6 164,00          | 24 656,00           |
| 7  | Головоломка Пелетские маневры  | 4      | шт     | 6 164,00          | 24 656,00           |
| 8  | Головоломка Пентамино  | 4      | шт     | 7 704,00          | 30 816,00           |
| 9  | Головоломка Слагалица пластик  | 4      | шт     | 7 533,00          | 30 132,00           |
| 10 | Головоломка Танграм цветная  | 4      | шт     | 2 800,00          | 11 200,00           |
| 11 | Головоломка Угрямогильник-4 пластик  | 4      | шт     | 2 055,00          | 8 220,00            |
| 12 | Головоломка Черный квадрат - 2 элит  | 4      | шт     | 7 704,00          | 30 816,00           |
| 13 | Игра Go  | 3      | шт     | 8 620,00          | 25 860,00           |
| 14 | Игра Mangala   | 3      | шт     | 16 800,00         | 50 400,00           |
| 15 | Игра Meta-forms  | 2      | шт     | 33 590,00         | 67 180,00           |
| 16 | Игра Pentago   | 3      | шт     | 4 740,00          | 14 220,00           |
| 17 | Игра Quick   | 3      | шт     | 11 850,00         | 35 550,00           |
| 18 | Игра Renji   | 3      | шт     | 12 920,00         | 38 760,00           |
| 19 | Игра Reversi   | 3      | шт     | 9 690,00          | 29 070,00           |
| 20 | Игра Shatar & hashatar   | 3      | шт     | 7 540,00          | 22 620,00           |
| 21 | Игра Казахское ханство   | 1      | шт     | 41 170,00         | 41 170,00           |
| 22 | Игра Монополия   | 2      | шт     | 29 700,00         | 59 400,00           |
| 23 | Игра Падающая башня 01698  | 3      | шт     | 9 350,00          | 28 050,00           |
| 24 | Игра Тогузкумалак  | 4      | шт     | 4 720,00          | 18 880,00           |
| 25 | Игра Четыре в ряд Кто первый   | 3      | шт     | 9 120,00          | 27 360,00           |
| 26 | Пазлы 1000 деталей   | 4      | шт     | 2 160,00          | 8 640,00            |
| 27 | Блокнот шахматиста   | 20     | шт     | 801,00            | 16 020,00           |
| 28 | Диск От простого к сложному (DVD)  | 1      | шт     | 3 969,00          | 3 969,00            |
| 29 | Диск Шахматная программа ChessOk Аквариум 2018   | 1      | шт     | 39 690,00         | 39 690,00           |
| 30 | Диск Шахматная школа для начинающих (DVD)  | 1      | шт     | 3 969,00          | 3 969,00            |
| 31 | Сухин И.Г. Шахматы. Задачи к курсу 1 год "Шахматы - школе". 1500 малофигурных позиций                | 1      | шт     | 13 269,00         | 13 269,00           |
| 32 | Сухин И.Г. Шахматы. Методичка 1 год или Учусь и учу: Пособие для учителя                             | 1      | шт     | 8 287,00          | 8 287,00            |
| 33 | Сухин И.Г. Шахматы. Тетрадь для проверочных работ. 1 год (Там клетки черно-белые чудес и тайн подны) | 1      | шт     | 8 287,00          | 8 287,00            |
| 34 | Сухин И.Г. Шахматы. Учебник 1 год 1 ч. Там клетки черно-белые чудес и тайн подны                     | 1      | шт     | 15 760,00         | 15 760,00           |
| 35 | Сухин И.Г. Шахматы. Учебник 1 год 2 ч. Там клетки черно-белые чудес и тайн подны                     | 1      | шт     | 15 760,00         | 15 760,00           |
| 36 | Шахматная доска картонная  | 6      | шт     | 539,00            | 3 234,00            |
| 37 | Шахматные часы механические  | 6      | шт     | 14 860,00         | 89 160,00           |
| 38 | Шапки с мягким полем   | 6      | шт     | 1 620,00          | 9 720,00            |
| 39 | Шахматы, дерев.короб.пластик фигуры  | 6      | шт     | 12 840,00         | 77 040,00           |
| 40 | Демонстрационные Шахматы и шашки в комплекте с доской 61см   | 1      | шт     | 28 240,00         | 28 240,00           |
|    | <b>Итого</b>   |        |        |                   | <b>1 277 593,00</b> |

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности

От Поставщика

*Касымов С.М. Аман*  
(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

От Получателя

*Мамырзаев А.С.*  
(подпись, расшифровка подписи)

М.П.

**10 кабинет Интеллектуал спорт**

| № | Тауар атауы  | саны | бағасы    | Жалпы бағасы |
|---|--|------|-----------|--------------|
| 1 | Стул полуприплен ERGOS 06 серый 432  | 4    | 36980,00  | 147 920,00   |
| 2 | Стул полуприплен ERGOS 06 оранжевый 166                                    | 4    | 36980,00  | 147 920,00   |
| 3 | Модуль ToForm M 32-3 P на высоких ножках без спинкой 1350x450x450, класс B | 2    | 202140,00 | 404 280,00   |
|   | Барлығы :  |      |           | 700 120,00   |

**700 120 ,00** теңге ( жеті жүз мың , бір жүз жиырма теңге ) 00 т

Жастелеков. Д. кабинет менгеруші

**10 кабинет спортзал**

| № | Тауар атауы  | саны | бағасы   | Жалпы бағасы |
|---|--|------|----------|--------------|
| 1 | Аптечка с принадлежностями                                   | 1    | 20270,00 | 20 270,00    |
| 2 | Доска Польша маркерная настенная 90x120см TSA 129            | 1    | 37540,00 | 37 540,00    |
| 3 | Шкаф металлический двухсекционный 4 отдела для одежды ЦРМ-24 | 8    | 99820,00 | 798 560,00   |
| 4 | Стул полу мягкий кожан ИЗО black plus                        | 2    | 38760,00 | 77 520,00    |
|   | Барлығы :  |      |          | 933 890,00   |

**933 890,00** теңге ( тоғыз жүз отыз үш мың , сегіз жүз тоқсан теңге ) 00 т

Жастлеков.Д. кабинет меңгеруші